General
(rAluear

Periodo: 2021

Municipalidad de General Alvear

Acuerdo 3949 Anexo 22

Trimestre: Tercero

Nomenclador: 060202

Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO PEDRO Y
CIA.S.R.L.

20000082351

104.508,60

82.590,94

895,22

0,00

187.994,76

0,00

187.994,76

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CORREOS Y
TELECOMUNICACI.

20000019621

61.151,92

88.125,06

149.276,98

149.276,98

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ANTOLIN HNOS

20000019041

70.619,76

67.303,68

137.923,44

137.923,44

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI HNOS.SACIFA

20000116261

123.476,16

8.702,83

328,20

132.507,19

132.507,19

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COM. TURISTICO EL
INDIO

20000114131

96.248,16

34.168,89

455,80

130.872,85

130.872,85

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SORICHETTI CARLOS
ALBERTO

20080209038

124.375,56

99,00

1.430,03

125.904,59

125.904,59

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MUNOZ LEANDRO MARTIN

20240129621

57.340,14

55.873,22

113.213,36

113.213,36

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MUNOZ LEANDRO MARTIN

20240129621

57.340,14

55.873,22

113.213,36

113.213,36

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CAMARA DE COMERCIO
IND.GA

20000132531

106.327,62

106.327,62

106.327,62

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

UPAECA

20000055121

93.422,23

509,00

93.931,23

93.931,23

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MUNICIPALIDAD DE
GENERAL ALVEAR

30999074916

93.830,19

93.830,19

93.830,19

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

[VELASCO JUAN

20000140121

83.930,58

7.427,71

91.358,29

91.358,29

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

LOPEZ HERNANDEZ PEDRO
Y M

20000005051

59.454,53

3.206,40

25.792,86

88.453,79

88.453,79

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TISSERA PEDRO PASCUAL

20000028621

34.932,24

46.051,02

6.643,18

87.626,44

87.626,44

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRAUCHUK ANTONIO

20000053831

80.404,79

111,13

307,24

80.823,16

80.823,16

-

DERECHOS
POR

LOPEZ SUAREZ DANIEL
ELIAS

Usuario: Admin

20000106001

79.816,76

79.816,76
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PENA EMILIO

20133577611

77.

187,09

77.

187,09

77.

187,09

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

N.N. (GATTAS TOUFIK)

20000024961

25.

492,56

37.468,64

13.200,38

76.

161,58

-297,88

75.

863,70

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASTRO RAMON SUC.

20000045071

35.

683,20

31.578,17

6.220,60

73.

481,97

-87,96

73.

394,01

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

DI BERARDINO FABIO A.

20000148081

72.

496, 53]

72.

496,53

72.

496,53

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO EDUARDO DARIO

20149561847

36.

060,24

21.865,50

13.919,96

71.

845,70

-175,63

71.

670,07

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CASADO EDUARDO DARIO

20149561847

62

.990,16

62

.990,23

8.421,60

71.

411,83

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARINUCCI
HNOS.S.A.C.I.FA

20000118691

65.

766,36

5.342,39

71.

108,75

71.

108,75

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COOP.DE VIVIENDA Y
URB.

20000085911

60.

268,26

2.370,00

5.758,55

68.

396,81

68.

396,81

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TIJERAS ANDREA

20000116281

62.

483, 76|

4.366,80

423,40

67.

273,96

67.

273,96

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

VAUX S.A.

30709277134

67.

226,16

67.

226,16

67.

226,16

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

GROSSO MIGUEL

20008285730

42.

842,70

24.036,58

66.

879,28

66.

879,28

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CRESPILLO DANIEL Y
OTROS

20000055311

65.

282,18

65.

282,18

-656,12

64.

626,06

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

LLUL

20000102651

32.

336,40

32.

336,40

31.868,51

64.

204,91

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

DODGE GENERAL PICO
S.R.L.

20000024441

42.

074,70

20.522,12

884,40

63.

481,22

63.

481,22

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BISTOLFI LEONARDO
ANGEL

20065413842

21.

411,84

17.149,44

24.636,30

63.

197,58

63.

197,58

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

AGUA Y SANEAMIENTO
MENDOZA S. A.

30711513562

63

.132,84

63

.132,84

63

.132,84

-

DERECHOS
POR

HIKAWCZUK TOMAS
TEODORO

Usuario: Admin

20000053991

60.

933,67

1.580,97

408,95

62.

923,59

62.

923,59
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Detalle del

Concepto Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CINCELES S.A.

30676407487

27.

368,64

23.593,31

10.969,56

61

.931,51

61

.931,51

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

CJO.VEC.LA ESTRELLA
D/SUR

20000116201

57.

962,70

57.

962,70

2.431,72

60.

394,42

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PIO GIARDINA ELECTRA
Y O

20000054111

60.

274,28

60.

274,28

60.

274,28

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PEIRO VIDALLED HECTOR

20000018351

17.

716,14

17.686,86

24.423,26

59.

826,26

59.

826,26

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PICCO ROBERTO

20142309832

25.

240,74

32.762,02

58.

002,76

-16,51

57.

986,25

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

HERNANDEZ AGUSTIN

20000015151

36

.483,21

21.463,53

57.

946,74

57.

946,74

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

EMP.CONST.SAN MARTIN
S.A.

20000077971

57.

889,02

57.

889,02

57.

889,02

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

PORTA ADOLFO Y
PICCININI

23118977459

16.

470,74

16.

470,74

40.836,07

57.

306,81

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

TIJERAS PEDRO
FERNANDO

20000116001

56.

314,11

56.

314,11

56.

314,11

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

COOP.DEL OBISPO-
IGLESIA D

20000116291

55.

915,23

55.

915,23

55.

915,23

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

REDONDO ESTEBAN

20000028731

33

.814,98

21.784,02

55

.599,00

55

.599,00

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SANATORIO POLIC.
ATUEL

20000027941

50.

905,50

50.

905,50

4.542,02

55.

447,52

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

GUASH CARLOTA HELENA

20000139671

54.

867,57

418,50

55.

286,07

55.

286,07

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

MARTINEZ P. OSVALDO
N .

20000076361

26.

043,84

26.053,41

2.196,75

54.

294,00

54.

294,00

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

BELVER CRISTINA

27184897364

40.

804,97

40.

804,97

13.352,32

54.

157,29

-

DERECHOS
POR
SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

ORTEGO ATANACIO

23069229549

17.

581,92

14.746,96

21.250,00

53.

578,88

53.

578,88

-

DERECHOS
POR

GASA SAN.POL.G.ALVEAR
S.A

Usuario: Admin

30546145634

16.

521,56

16.

521,56

36.948,37

53.

469,93
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

SERVICIO A
LA
PROPIEDAD
RAIZ

SubTotal Concepto:
PROPIEDAD RAIZ

1

- DERECHOS POR SERVICIO A LA

2.793

.206,42

774.

831,39

160.144,64

3.728

.182,45

216.983,27

3.945

.165,72

2

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

INST.PCIAL. JUEG.Y
CASINO

20000063892

1.070

.916,00

1.070

.916,00

1.070

.916,00

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

INST. DE JUEGOS Y
CASINOS

20000068612

555.

504,00

555.

504,00

555

.504,00

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

AGUA Y SANEAMIENTO
MENDOZA S. A.

30711513562

530.

788,32

530.

788,32

530

.788,32

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

SORICHETTI DELIA
ANITA

23023091224

41

.191,14

66.

668,10

16.097,40

123

.956, 64

2.152,80

126

.109,44

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

RIBEIRO S.A.C.I.F.A.L

30525966859

115.

626,84

115.

626,84

8.557,68

124

.184,52

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BANCO SUPERVIELLE
S.A.

33500005179

110.

771,90

110.

771,90

110

771,90

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BAN.NACION
[ARGENT . S/BOWEN

20000018592

71.

266,34

71.

266,34

5.189, 30

76.

455, 64

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

LUCIANA HOGAR S.A.

30672076931

53.

503,80

22.

277,72

75.

781,52

75.

781,52

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

POY NESTOR EDGARDO

20000079582

49

.562,90

49

.562,90

24.902,97

74.

465,87

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

EMPRESA T.A.C. LTDA.

20000034532

.702,19

57.

905,08

12.984,20

73.

591,47

73.

591,47

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

LUJAN AGROIND.COM.
S.R.L

20000055512

24.

697,20

38.041,96

62.

739,16

62.

739,16

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

COMERCIAL BAE S.A.EN
FORM

20000069892

47.

960,94

12.

756,50

1.465,20

62.

182, 64

62.

182, 64

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

PAREJAS ANTONIA

27049500403

40.

086,75

19.

689,77

59.

776,52

-1.594,60

58.

181,92

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EMP.AUTOTRAN.ANDESMAR
S.A

20000034592

54.835,00

54

.835,00

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GAUVRON JUAN PAULO

20274733633

38.

912,82

15.

228,42

54.

141,24

-501,72

53.

639,52

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

QUESADA MARCOS ADOLFO

20000072072

53.

377,98

53.

377,98

53.

377,98

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

SANCHEZ ALBERTO JULIO

20069329293

51.730,49

51.

730,49

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

GARCIA JUAN CARLOS

20000005642

39.

403,35

5.

208,03

5.281,12

49.

892,50

49.

892,50

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

KONASZCZUK ANA CARMEN

20000065002

42.

376,04

3.

533,60

3.972,00

49.

881,64

49.

881,64

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BOD.LORENZO M.AVILA
SACIA

20000000412

47.

578,62

1.

450,38

49.

029,00

49.

029,00

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CACERES WALTER MAURO

20263498330

.418,71

.418,71

39.565,64

48.

984,35

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

VAVRIK CARLOS VICENTE

20000052362

48.

802,74

48.

802,74

48.

802,74

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

ANDRADE LUIS ENRIQUE

20133650521

43.

454,94

4.

642,20

537,05

48.

634,19

48.

634,19

N

DERECHOS DE
INSPECCION,

M Y C PETROL S.A.

Usuario: Admin

20000082962

47.

668,71

924,80

48.

593,51

48.

593,51
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Concepto

Detalle del
Concepto

Apellido y Nombre

CUIT/CUIL

Moroso sin
Gestion Judicial

Moroso en
apremio

Moroso en
Gestion
Judicial

Moroso en
Convocatoria

Subtotal

Deuda
Regularizada
por Plan de
Pago

TOTAL

COMERCIO,
INDUST

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

WANG BIHUA

27940111833

48.155,88

48.155,88

48.155,88

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

SALAS SILVIO ANTONIO

20000100772

47.626,27

47.626,27

47.626,27

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

STRAN MYRIAM DEL
CARMEN

27147062236

45.732,50

45.732,50

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

BRACAMONTE S.R.L.

30715132407

45.527,04

45.527,04

45.527,04

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

LOPEZ JOSE

20000050082

42.206,19

3.195,10

45.401,29

45.401,29

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

OROZCO JUANA IRIS

27128067995

26.399,42

26.399,42

18.663,29

45.062,71

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

RODRIGUEZ DIEGO
MARTIN

20285506094

44.283,90

44.283,90

44.283,90

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GIL ANTONIO

20000041822

36.587,64

822,00

6.586, 60

43.996,24

43.996,24

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CONTERNO PERDOMO JUAN
MANUEL

23278597849

37.564,05

216,60

6.171,10

43.951,75

43.951,75

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

CATERBETTI WALTER

20000002002

38.974,89

38.974,89

4.367,70

43.342,59

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

TAXONERA S.A. (MAUSER
A.)

20000063752

37.104,34

5.820,40

42.924,74

42.924,74

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

MORAN MANERA Y OTROS
S/H

20000071712

42.817,56

42.817,56

42.817,56

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

DELICIAS EL DESVIO
SRL

30714656550

42.514,90

42.514,90

42.514,90

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GRIST S.R.L.

20000051132

37.716,02

4.465,80

42.181,82

42.181,82

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

RODEGHIERO ANTONIO
GUIDO

20000006892

38.282,58

38.282,58

3.482,52

41.765,10

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

ORTEGA JUANA EDITH

27175109590

41.531,68

41.531,68

-380,85

41.150,83

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

EXPOCARNES S.R.L.

30711366748

40.936,11

40.936,11

40.936,11

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

MORENO MIRTA ESTER

27218244861

40.737,95

40.737,95

40.737,95

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

NUNEZ LUIS ALBERTO

23080348339

37.005,72

2.518,50

39.524,22

39.524,22

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

KLOC RAUL FABIAN

20180551086

20.932,80

20.932,80

18.473,66

39.406,46

N

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

TAPIA NORMA EDITH

20000092812

36.803,20

1.128,00

37.931,20

1.033,52

38.964,72

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

VEGA NELIDA BEATRIZ

27219223574

24.749,96

24.749,96

13.799,49

38.549,45

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCIO,
INDUST

GARRO VANINA BEATRIZ

27269750125

34.111,29

1.669,03

2.887,20

38.667,52

-202,47

38.465,05

[

DERECHOS DE
INSPECCION,
COMERCTO,
INDUST

PORTA ANDRES RICARDO

20174437107

24.307,47

24.307,47

14.127,26

38.434,73

N

DERECHOS DE
INSPECCION,

SILVA MARIA DEL
CARMEN

Usuario: Admin

27222171712

36.109,68

36.109,68

2.265,82

38.375,50
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Deuda
. Moroso en .
Concepto DCetalle del Apellido y Nombre CUIT/CUIL M'o'roso s Moroso'en Gestion Moroso en Subtotal Regularizada TOTAL
oncepto Gestion Judicial apremio Judicial Convocatoria por Plan de
Pago
COMERCIO,
INDUST
2|DERECHOS DE |EMILI GRANVAL JUAN 20080230320 32.016,30 0,00 5.810,80 0,00 37.827,10 0,00 37.827,10
INSPECCION, |CARLOS
COMERCIO,
INDUST
SubTotal Concepto: 2 - DERECHOS DE INSPECCION,
COMERCIO, INDUST 3.995.877,87 245.350,33 109.301,53 0,00 4.350.529,73 306.200,00 4.656.729,73
TOTAL 6.789.084,29(1.020.181,72|269.446,17 0,00|8.078.712,18|523.183,27|8.601.895,45

Usuario: Admin
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